

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1581

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 18/01/2019

Señor(es): fenix
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505982895	CUAD.UNIV.MICKEY \$8900 10 UNIDADES	2		\$990		\$1.980
7807265994838	CUADERNO UNIV.100hjs.CALIGRAFIA HOR.PROA	2		\$1.290		\$2.580
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR 135	4		\$250		\$1.000
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390	1		\$490		\$490
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$590		\$590
6902221262356	ESTUCHE HOT WHEELS	1		\$990		\$990
030IMT6253	MELODICA 32 NOTAS COLOR AZUL	1		\$14.900		\$14.900
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$590		\$590
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$390		\$390
3100004128483	TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS FULTONS	1		\$790		\$790
7891360577638	LAPICES 12col.FABER CASTELL TRIANGULAR	1		\$1.490		\$1.490
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT	1		\$1.900		\$1.900
7807265983009	BLOCK 1/4 PROARTE 20 HOJAS	1		\$2.900		\$2.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$120		\$240
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.390		\$6.780
8802010238037	MASKING 24CMSX40MTS.TAKACHI 23803	2		\$990		\$1.980
3100020041001	CINTA EMBALAJE 100 MTS. BEEPOFFICE	1		\$1.290		\$1.290
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	2		\$690		\$1.380
8000825036316	TEMPERA GIOTTO 250ML AMARILLA	1		\$1.490		\$1.490
OBSERVACIONES:						
4100017510007	BROCHETAS 30CMS. 100unidades	1		\$790		\$790
7807265980251	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	2		\$290		\$580
8000825538605	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
3270220004608	TIZA GIOTTO ROBER COLOR 10 unidades	1		\$990		\$990
	LAPIZ EVOLUTION GRAFITO	1		\$1.900		\$1.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$44.681
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.489
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$53.170